Employee ID
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208
208

Nama Dosen

Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.
Dr.

Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.AKk.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.
Hanif Ismail, S.E., M.M., M.Ak.

Day

Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Rabu
Senin
Rabu

Day's

02/24/2021
03/03/2021
03/10/2021
03/17/2021
03/24/2021
03/31/2021
04/07/2021
05/05/2021
06/02/2021
06/09/2021
06/16/2021
06/30/2021
07/05/2021
07/07/2021
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Jadwal Mulai
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30
18:30

Jadwal Selesai
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00
21:00

Masuk

18:26:24
19:14:37
18:21:34
18:29:43
18:30:23
18:39:00
18:37:27
18:22:52
18:38:34
18:28:58
18:26:48
18:31:07
18:41:05
18:32:20

Keluar

20:59:55
21:01:39
20:52:57
20:43:41
21:15:57
20:52:28
00:00:00
21:00:00
20:51:52
21:06:38
21:01:54
21:06:02
21:15:25
21:08:00

KP
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
46366
Normal



Keterangan Sumber
Konsep dasar akuntansi perusahaan manufaktur

Pasca Kalkulasi

BAB5 -

METODE PUSAT BIAYA

Pembukuan dengan metode Pusat Biaya

1) Logistik dalam perusahaan industri dan jasa, dan2) Pembukuan pabrik dengan sistem make to s

Analisis laporan Laba Rugi Periode, Produk Cacat dan Waste
Assemble to order; make to order dan engineered to order
Backflush costing

Pembukuan persedian ekonomis

Backflush costing & persedian ekonomis

Persediaan ekonomis

Review



Konfirmasi NIM

tock

Jml Siswa
65
65
69
66
64
64
67
65
65
65
64
64
64
63

Total Siswa

66
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

Lama Mengajar

O OO OO 0000 OoOOoOOoOoOoo

Waktu di Kelas

O OO OO0 0000 oo oo



Status TMKC Verifikasi Progdi IDSEQ

Tepat Waktu 75,270
TM (Telat Masuk) 75,595
Tepat Waktu 75,926
KC (Keluar Cepat) 76,260
Tepat Waktu 76,625
Tepat Waktu 76,985
TL (Tidak Lengkap) 77,289
Tepat Waktu 78,159
Tepat Waktu 78,776
Tepat Waktu 79,239
Tepat Waktu 79,576
Tepat Waktu 80,081
Tepat Waktu 80,160

Tepat Waktu 80,176



